[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.03.2020г.                                                     №169
Обоянь
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие транспортной системы
в муниципальном образовании «город Обоянь» Обоянского района

Курской области и безопасность дорожного

движения на 2020-2022 годы»
       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Постановление Администрации города Обояни от 24.10.2019г. №768 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании «город Обоянь» Обоянского района Курской области и безопасность дорожного движения на 2020-2022 годы».

Приложение №4 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании «город Обоянь» Обоянского района Курской области и безопасность дорожного движения на 2020-2022 годы» изложить в редакции, согласно приложению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по строительству и ЖКХ Катыкина П.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава города Обояни                                     А.А. Локтионов
Катыкин П.А.
2-21-07

Приложение к постановлению Администрации

Города Обояни от 24.03.2020 №

ПРИЛОЖЕНИЕ №4

к муниципальной программе муниципального образо​вания «город Обоянь» Обоянского райо​на Кур​ской об​ласти «Развитие транспортной системы в муни​ципальном образовании «город Обоянь» Обоян​ского района Курской области и безопасности дорожного дви​жения на 2020-2022 годы»
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области «Развитие транспортной системы, обеспечение пере​возки пассажиров и безопасность дорожного движения в муниципальном образовании «город Обоянь» Обоянского района Курской области на 2020-2022 годы»
	Статус
	Наименование государственной про​граммы, подпрограммы, основ​ного ме​роприятия
	Ответствен​ный

исполни​тель,

соисполни​тели,

участники
	Код бюджетной классифика​ции
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Муниципальная

программа муни​ципального об​разования «город Обоянь» Обоян​ского райо​на Кур​ской области
	Развитие транспортной системы  в муниципальном об​разовании «город Обоянь» Обоян​ского района Кур​ской области и безопасность дорожного дви​жения на 2020-2022  годы

	Администрация города Обояни
	х
	х
	х
	х
	8844,08
	4399,341
	2518,283

	Подпрограмма 1 «Развитие сети автомобильных дорог муниципального образования»
	всего
	х
	х
	х
	х
	7944,080
	3699,341
	1818,283

	Ремонт автомобильных дорог местного значения
	Администрация города Обояни
	х
	х
	х
	х
	6354,475
	3199,341
	1318,283

	«Разработка проектно-сметной документации на ремонт и строительство автодорог в г. Обояни Курской области»
	Администрация города Обояни
	х
	х
	х
	х
	1589,605
	500,0
	500,0

	Подпрограмма 2 «Развитие пассажирских перевозок в муниципальном образовании»
	всего
	х
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3 «Повышение без​опасности дорожного движе​ния му​ниципального образования «город Обоянь» Обоянского райо​на Кур​ской области на 2020-2022 годы»

Основное мероприятие ««Мероприятия по организации безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области»
	всего
	х
	х
	х
	х
	900,0
	700,0
	700,0

	«Разработка проектов организации дорожного движения и приобретение дорожных знаков для установки на территории муниципаль​ного образования «город Обоянь» Обо​янского района Кур​ской области» и нанесение дорожной разметки
	Админи​страция го​рода Обояни

	300,0
	100,0
	100,0

	«Устройство пешеходных переходов и осуществление разметки на территории муниципального образова​ния «город Обоянь» Обоян​ского райо​на Курской области»

2020 год:

- СОШ №2

2021 год:

- СОШ №1

2022 год:

- СОШ №1
	Админи​страция го​рода Обояни

	600,0
	600,0
	600,0